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Descripción
ACTIVO

1.1 4ÜQ-BIENES CAPITALIZABLES

413 Terrenos

416 Edificios

1.2 420-MAQUINARIA,EQUIPO DE OFICINA Y OTROS
421 Mobiliario y equipo de Oficina

1.3 440-EQUiPO DE CONSTRUCCIÓN, TRANSPORTE E INDUSTRIALES
441 Maquinaria de Construcción

442 Equipo de Transporte

servicios Públicos

1 .4 460-CONSTRUCCION, ADICIÓN Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y OBRAS

CONSTRUCCIÓN, ADICIÓN, Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y OBRAS

1.5 640-ADQUISlClON DE TÍTULOS Y VALORES

Acciones

Títulos o Bonos

1.6 651-INCREMENTO DE CAJA Y BANCOS

INCREMENTO DE CAJA Y BANCO

1.7 660-INCREMENTO DE CUENTAS A COBRAR
Del ejercicio

Acumuladas

1.8 300-MATERIALES Y SUMINISTROS

361 Productos Ferrosos

374 Productos de Cemento, Asbesto y Yeso

384 Piedra, Arcilla, Arena

391 Elementos de Limpieza
392 Útiles de Escritorio, Oficina y Ense?anza

PASIVO

2.1 PASIVO A CORTO PLAZO

712 ínteres de la deuda interna sobre Prestamos a Corto Plazo

716 Amortización de la Deuda interna Sobre Prestamos a Corto Plazo

722 ínteres de la Deuda externa Sobre Prestamos a Corto Plazo

726 Amortización de ia deuda externa sobre Prestamos a Corto Plazo

711/713/714/715/721/723/724/725 Otros Intereses, Comisiones, Amortizaciones

750/760/770 Disminución de Cuentas a Pagar

2,2 PASIVO A LARGO PLAZO

732 Intereses de la Deuda Interna Sobre Prestamos a Largo Plazo

736 Amortización de la Deuda interna sobre prestamos a Largo Plazo

742 Intereses de la Deuda Externa Sobre Prestamos a Largo Plazo
746 Amortización de ia Deuda Externa Sobre Prestamos a Largo Plazo

731/733/734/735/741/743/744/745 Otros Intereses, Comisiones, Amortizaciones
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18,650,391.06

9,026,810.61

5,966,922.16
3,059,888.45

636,322.86
636,322.86

0.00

0.00

0.00

0.00

3,460,969.37

3.460,969.37

0.00

0.00
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PATRIMONIO

3.1 PATRIMONIO ACUMULADO
PATRIMONIO ACUMULADO

3.2 DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO ¡SUPERÁVIT O DÉFICIT)
DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO

Tota! Pasivos + Patrimonio
Observaciones:

Balance Generaí Comparativo - Forma 14
Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 09/01/2019
Hora : 09;24a,m.

Pagina: 2 de 2

19,084,174,26
18,650,391.061

18,650,391.06
422,648.77
422.648.77

19,084,174.26

18,650,391.06
16,737,135.71

16737,135.71
577,819.95
577,819.95)

18,650,391.06

-1,758,084.17
-1,913,255.35

-1.913,255.35
155,171.18
155,171.18

433,783,20

0,00 %

0.00 %
0.11

0.00 %

0.27

vio se registraron observaciones.

A!calde(sa) Municipal

Santos Antonio Murilío Rivera

TesorefoSa) Municipal

Juana Elizabeth Bonilla Hernénd

jysa^v, -"'«i- ~-~-,y***£*<* ¿¿^

O981J3Xhtk6iA¡RjtrUOt/78Vk!QQZQ+RlpXZ2kKOu1tWh8QFOQxHYxuXidVdarC9TOxYK6FyX2q+M801rOcwegdjWwaTS5lwwd8Lk7NrrxmVb7cDwPhC2F8YHVEwvne/v2TCAR
2JHn+3Pt5JGhHauZEAvUoOjarr9+YaD1hsgQKaXgtame3V41ÍHymZORh/51gsb5TAgh5Yigfujyydf+PLhcpHa3iZ8avlbswcJmoSfcwJ80Txo8zOjHK2ZEf69tLfNvHJ31wf7i
AnoS86YpUzGP/IJDtPNBQzMKQVzrrtjOzGiSAhWR6Pv+2pu2Wu


